

ÅRSREDOVISNING

för

Bonstorps Invest AB

Org.nr. 559158-0906

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Bonstorps Invest AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 25 mars 2025.
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Örebro 2025-03-25



Bo Johansson

ÅRSREDOVISNING

för

Bonstorps Invest AB

Org.nr. 559158-0906

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Bonstorps Invest AB

Org.nr. 559158-0906

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolagets verksamhet är entreprenadverksamhet och uthyrning av maskiner, äga och förvalta värdepapper och kapital.

Företagets säte är Örebro.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	477 036	669 129	989 443	629 108
Resultat efter finansiella poster	-100 512	61 738	213 524	60 239
Soliditet (%)	82,10	84,34	81,54	76,56

Definitioner av nyckeltal, se noter

Efterfrågan av bolagets tjänster har minskat, vilket medfört att omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	353 061	48 151	401 212
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		48 151	-48 151	0
Utdelning till aktieägare		-100 000		-100 000
Årets resultat			-100 512	-100 512
Belopp vid årets utgång	50 000	301 212	-100 512	200 700

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	301 212
Årets resultat	-100 512
	<hr/>
	200 700

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	200 700
	<hr/>
	200 700

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Bonstorps Invest AB

Org.nr. 559158-0906

RESULTATRÄKNING

	2024-01-01	2023-01-01
Not	2024-12-31	2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	477 036	669 129
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>477 036</u>	<u>669 129</u>
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-117 764	-198 142
Övriga externa kostnader	-415 684	-321 499
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-44 000	-88 000
Summa rörelsekostnader	<u>-577 448</u>	<u>-607 641</u>
Rörelseresultat	-100 412	61 488
Finansiella poster		
Ränteintäkter	0	250
Räntekostnader	-100	0
Summa finansiella poster	<u>-100</u>	<u>250</u>
Resultat efter finansiella poster	-100 512	61 738
Resultat före skatt	-100 512	61 738
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-13 587
Årets resultat	-100 512	48 151

2025040111050

Bonstorps Invest AB

Org.nr. 559158-0906

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

Not

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

2

57 000

101 000

Summa materiella anläggningstillgångar

57 000

101 000

Summa anläggningstillgångar

57 000

101 000

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

3 535

7 665

Övriga fordringar

150

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 105

12 439

Summa kortfristiga fordringar

7 790

20 104

Kassa och bank

Kassa och bank

240 558

413 877

Summa kassa och bank

240 558

413 877

Summa omsättningstillgångar

248 348

433 981

SUMMA TILLGÅNGAR**305 348****534 981**

2025040111051

Bonstorps Invest AB

Org.nr. 559158-0906

BALANSRÄKNING**2024-12-31****2023-12-31**

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

301 212

353 061

Årets resultat

-100 512

48 151

Summa fritt eget kapital

200 700

401 212

Summa eget kapital

250 700

451 212

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

29 095

6 306

Skatteskulder

0

13 337

Övriga skulder

15 553

53 175

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 951

Summa kortfristiga skulder

54 648

83 769

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**305 348****534 981**

2025040111052

NOTER**Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5-10

Noter till balansräkningen**Not 2 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	440 000	440 000
Utgående anskaffningsvärden	440 000	440 000
Ingående avskrivningar	-339 000	-251 000
Årets avskrivningar	-44 000	-88 000
Utgående avskrivningar	-383 000	-339 000
Redovisat värde	57 000	101 000

Övriga noter**Not 3 Ställda säkerheter**

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga ställda säkerheter.

Not 4 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Örebro 2025-03-25



Bo Johansson